
Zarządzenie Nr 12/2020 

Wójta Gminy Michałowice 

 z dnia 22 stycznia 2020 r. 

 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2020 Gminy Michałowice  

Nr XV/203/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r. 
 

Na podstawie art. 257 pkt. 3, art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zmianami) - Wójt Gminy Michałowice zarządza, co 

następuje:  

§ 1 

W Uchwale Budżetowej na rok 2020 Gminy Michałowice Nr XV/203/2019 z dnia 19 grudnia 

2019 roku dokonuje się następujących zmian: 

 

1) wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem do 

zarządzenia; 

2) po dokonaniu zmian budżet gminy na 2020 r. wynosi: 

a) dochody ogółem                   172 229 179,30 zł,  w tym: 

       dochody bieżące                   165 847 810,18 zł, 

       dochody majątkowe                    6 381 369,12 zł,       

b) wydatki ogółem                    189 215 179,30 zł,  w tym:   

  wydatki bieżące                    148 830 603,70 zł, 

  wydatki majątkowe                  40 384 575,60 zł,                       

c) deficyt                                           16 986 000,00 zł, 

d) przychody                                     20 478 000,00 zł, 

e) rozchody                                         3 492 000,00 zł.  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 12/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 22 stycznia 2020 r.

Dokonać zmian w planie wydatków gminy na rok 2020 stanowiącym tabelę nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2020 w sposób następujący:

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 53 325 989,00 0,00 53 325 989,00

80101 Szkoły podstawowe 32 527 687,00 0,00 32 527 687,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 305 755,00 -149 000,00 3 156 755,00

4300 Zakup usług pozostałych 550 000,00 149 000,00 699 000,00

80104 Przedszkola 11 187 682,00 0,00 11 187 682,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 566 851,00 -62 000,00 504 851,00

4300 Zakup usług pozostałych 115 500,00 62 000,00 177 500,00

80120 Licea ogólnokształcące 2 603 679,00 0,00 2 603 679,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 329 650,00 -14 000,00 315 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 14 000,00 35 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 017 979,00 0,00 16 017 979,00

90013 Schroniska dla zwierząt 217 500,00 -15 000,00 202 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 175 000,00 -15 000,00 160 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 140 000,00 -100 000,00 3 040 000,00

4260 Zakup energii 2 305 000,00 -100 000,00 2 205 000,00

90095 Pozostała działalność 175 000,00 115 000,00 290 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 115 000,00 145 000,00

Razem: 189 215 179,30 0,00 189 215 179,30

BeSTia Strona 1 z 1



  

 

 

 

Objaśnienia do zmian dokonanych w Zarządzeniu Nr 12/2020 Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 22 stycznia 2020 r. 
 

 

 

W załączniku   dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy, w sposób następujący: 

 

w dziale 801 Oświata i wychowanie dokonuje się przeniesienia środków finansowych na wydatki 

związane z wywozem nieczystości stałych z placówek oświatowych; 

 

w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska dokonuje się przeniesienia środków 

finansowych na wydatki związane z montażem i demontażem dekoracji świątecznych, wyłapywaniem 

zwierząt wolnożyjących oraz przygotowaniem i przeprowadzeniem postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego na zakup energii elektrycznej.     

 


